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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set fødevarer udbudt til salg i butik.
Stikprøvevis kontrolleret temperatur af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens mejerikøler fremstår
flere steder på hylder med indtørret spild af fødevarer hvor
fødevare står direkte oveni. ved køleanlæg ses der indtørret
sorte belægninger samt døde insekter i loft. På rørføring ses
der støv samt sorte skimmellignende belægninger. Ved lister til
prisskilte ses der indtørret fødevarer samt hvide
skimmellignende belægninger. I kølemøbel med juice, æg og
ost samt pålægskølemøbel ses der ved gitter store ansamlinger
af støv samt, sorte og grønne belægninger af skimmellignende
vækst. På hylder ses der indtørret spild af fødevarer samt hvide
skimmellignende pletter på top og bund hylder. Udsalgsmøbel
med uemballeret krydderurter ses der på hylder, lister og



MENY

 

Dagligvarer

Beethovensvej 10

7500  Holstebro

73909112

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-12-2024

kølegitter meget støv samt hvide skimmellignende belægninger. Udsalgsmøbel med div. grøntvarer ses der
mellem hylder spild af indtørret fødevarer samt skimmellignende belægninger. Boks med frisk utildækket
basilikum fremstår med snavs, støv samt grå og hvide skimmellignende belægninger. Virksomheden igangsatte
rengøring under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort noget ved.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om rengøring af lokaler og udstyr hvor der opbevares og håndteres fødevarer samt frekvens for
rengøring.
Der er foretaget fotodokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt opbevaringstemperatur på køl og frost
for perioden 1. oktober 2024 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


